

肇庆市无线电监测站采购项目

竞争性磋商文件

(确定稿)

项目编号：**GDZJ-ZX22035**

项目名称：**2022年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目**

采购人：**肇庆市无线电监测站**

采购代理机构：**广东肇建招标有限公司**

发布日期：**2022年6月22日**

目 录

第一篇	磋商邀请书	2
第二篇	报价人须知	5
第三篇	用户需求书	16
第四篇	合同条款（样式）	24
第五篇	报价文件格式	29
附件一：	评审工作大纲	59

广东肇建招标有限公司编制

第一篇 磋商邀请书

项目概况

2022 年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目采购项目的潜在供应商应在肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔(西塔) 1018 室获取采购文件，并于 2022 年 7 月 6 日 9 点 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GDZJ-ZX22035

项目名称：2022 年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：215,000.00 元

最高限价：215,000.00 元

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

- 1、标的名称：2022 年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目
- 2、标的数量：1 项
- 3、简要技术需求或服务要求：

采购内容	数量	服务期	最高限价
2022年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目	1项	1年	¥215,000.00元 (大写：人民币贰拾壹万伍仟元整)

说明：1) 本项目为一个整体，报价人必须对本项目整体进行报价，不能只对其中部分内容进行报价，且要提供详细的技术资料；

2) 本项目设有最高限价，报价人的报价不得高于该限价，否则作无效报价处理。

4、合同履行期限：1 年

5、本项目不接受联合体报价。

二、合格的报价人

1. 参照《中华人民共和国政府采购法》报价供应商应具备第二十二条规定的条件，提供下列材料：

1) 具有独立承担民事责任的能力：营业执照或其他法人证书副本（须加载有“统一社会信用代码”）复印件（适用于法人或其他组织），自然人的身份证复印件（适用于自然人）。

2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：供应商必须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2020 或 2021 年度财务状况报告或基本开户行出具的资信证明）。

3) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：报价截止日前 6 个月内任意 1 个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料。

4) 履行合同所必需的设备和专业技术能力：具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明原件【填写招标文件格式：资格声明书】。

5) 参加采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录：参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件。重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处

罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（参照财库（2022）3 号文，“较大数额罚款”认定为 200 万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较大数额罚款”标准高于 200 万元的，从其规定）【填写磋商文件格式：资格声明书】。

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

参照《广东省财政厅 广东省工业和信息化厅关于进一步加强政府采购促进中小企业发展的通知》（粤财采购（2022）6 号），《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库[2020]46 号），《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68 号），《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库[2006]90 号），《节能产品政府采购实施意见》的通知》（财库[2004]185 号），《关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库（2019）9 号），《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库（2017）141 号）。

3. 本项目的特定资格要求：

合同包 1 (2022 年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目) 特定资格要求如下：

(1) 符合法律、行政法规规定的其他条件的书面声明【填写磋商文件格式：资格声明书】。(2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（包组）报价【填写磋商文件格式：资格声明书】。(3) 为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目报价【填写磋商文件格式：资格声明书】。(4) 报价人未被列入“信用中国”网站(<https://www.creditchina.gov.cn/>)“税收违法黑名单”、“政府采购严重违法失信名单”及“中国执行信息网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>)“失信被执行人名单”；不处于中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn/>)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间，否则拒绝其参与政府采购活动（相关失信记录已失效、处罚期限届满的除外）。报价人需提供上述三个网站的网页查询结果作为证明材料。【采购人、采购代理机构将于报价截止日当天在上述渠道复查报价人的信用记录，若报价人自查结果与采购人或采购代理机构复查结果不一致，将以复查结果为准】。(5) 已登记报名并获取本项目采购文件。(6) 本项目不接受联合体报价。(7) 本项目整体专门面向中小企业。中小企业划分标准所属行业为：软件和信息技术服务业；供应商须符合本项目采购标的对应行业（批发行业）政策划分标准的中小企业。监狱企业、残疾人福利单位视同小型、微型企业。注：（提供《中小企业声明函》或属于监狱企业的证明材料或《残疾人福利性单位声明函》）

4. 购买文件时须提供以下的资料并加盖报价人公章：

- a) 营业执照副本或其他法人证书副本（须加载有“统一社会信用代码”）复印件（适用于法人或其他组织），自然人的身份证复印件（适用于自然人）；
- b) 报价人法定代表证明书及法定代表人授权书原件及身份证复印件（可参照磋商文件第五篇报价文件格式）。
- c) 提供《中小企业声明函》或属于监狱企业的证明材料或《残疾人福利性单位声明函》

三、获取采购文件

时间：2022 年 6 月 22 日至 2022 年 6 月 29 日，每天上午 09:00:00 至 12:00:00，下午 14:30:00 至 17:30:00（北京时间，法定节假日除外）。

地点：肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔(西塔) 1018 室。

方式：本项目不接受其他方式的报名和获取竞争性磋商文件。仅接受通过现场报名方式获取竞争性磋商文件的供应商报价。

售价（元）：300 元。

四、响应文件提交

截止时间：2022 年 7 月 6 日 9 时 30 分 00 秒（北京时间）

地点：广东肇建招标有限公司会议室（详细地址：肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔(西塔) 1018 室）

五、开启（竞争性磋商方式必须填写）

时间：2022 年 7 月 6 日 9 时 30 分 00 秒（北京时间）

地点：广东肇建招标有限公司会议室（详细地址：肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔(西塔) 1018 室）

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

1. 获取文件的供应商均被视为已充分理解本公告的有关要求，采购人及采购代理机构均无责任承担其是否符合合格报价人条件而引起的一切后果。
2. 温馨提示：为做好当前新冠肺炎疫情防控工作，开标当天进场的各报价人授权代表及其他人员，若行程卡显示到达或途经中高风险地区或从中高风险地区过来的，请提前进行核酸检测，进场需出示 48 小时内核酸的检测结果（阴性），而且粤康码须为绿码，否则不允许进场，由此引起的后果与本采购代理机构及采购人无关，若当地政府防控中心有新的要求，以最新要求为准，感谢配合！

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：肇庆市无线电监测站
地址：肇庆市端州区肇庆大道 31 号
联系方式：0758-2275422

2. 采购代理机构信息

名称：广东肇建招标有限公司
地址：肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔(西塔) 1018 室
联系方式：0758-2323822

3. 项目联系方式

项目联系人：林女士
电话：0758-2323822

肇庆市无线电监测站
广东肇建招标有限公司

2022 年 6 月 22 日

第二篇 报价人须知

目录

一、总则

- 1 说明
- 2 合格报价人
- 3 报价费用

二、竞争性磋商文件

- 4 竞争性磋商文件的构成
- 5 竞争性磋商文件的澄清
- 6 竞争性磋商文件的修改、补充和澄清

三、报价文件的编制

- 7 报价语言及度量衡单位
- 8 报价文件的组成
- 9 报价
- 10 磋商保证金
- 11 报价有效期
- 12 报价文件的式样和签署

四、报价文件的递交

- 13 报价文件的密封和标记
- 14 报价截止时间
- 15 迟交的报价文件
- 16 报价文件的修改和撤回

五、磋商与评审

- 17 接收文件
- 18 评审过程的保密性
- 19 磋商小组
- 20 磋商
- 21 最后报价
- 22 评审原则及方法

六、授予合同

- 23 合同的授予标准
- 24 成交通知
- 25 签订合同
- 26 成交服务费
- 27 质疑和投诉

报价须知前附表

序号	内容	说明与要求
1	资金来源	财政资金, 资金已落实。
2	合格的报价人	详见《第一篇 磋商邀请书》相关内容。
	关于联合体	本项目不接受联合体报价
3	信息发布媒体	中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn/) 广东肇建招标有限公司网站 (http://www.gdzqct.com/index.asp)
4	竞争性磋商文件的澄清	采购人不统一组织答疑会。
	踏勘现场	采购人不集中组织踏勘现场。
5	报价文件的编制	1. 报价文件由自查表、经济部分、商务部分及技术部分四部分组成, 合编成一本报价文件。报价文件一式四份, 其中, 一份正本, 三份副本; 2. 报价信封一份 (含电子文件一份)。
6	证明报价人的合格性的证明文件	详见《第一篇 磋商邀请书》相关内容。
	最高报价限价	详见《第三篇 用户需求书》相关内容。 说明: 报价人的报价不能高于最高限价, 否则视为无效报价处理。
7	提交磋商保证金的银行帐户	本项目不收取保证金。
8	报价有效期	递交报价文件截止日后 90 天内有效
9	报价文件份数	报价文件密封包封: 报价文件正本 1 份, 副本 3 份 报价信封密封包封: 报价信封 1 份, 含报价文件电子文件 1 份
10	报价文件的递交、接收和密封	1. 报价文件递交时间: 2022 年 7 月 6 日上午 9 时 00 分至 2022 年 7 月 6 日上午 9 时 30 分 (北京时间) 2. 报价截止时间: 2022 年 7 月 6 日上午 9 时 30 分 (北京时间) 3. 报价地点: 广东肇建招标有限公司会议室 (详细地址: 肇庆市端州区信安三路 3 号敏捷广场六期 F 塔 (西塔) 1018 室) 4. 报价人应凭以下资料递交报价文件: 法定代表人证明书原件、法定代表人授权委托书原件 (非法定代表人参加时提供)、报价人授权代表本人身份证原件, 否则, 采购人将拒绝接收报价文件。
11	磋商小组	磋商小组成员共 3 人, 其中采购人代表 1 人, 其余 2 人均从评审专家库中随机抽取确定。

序号	内容	说明与要求
12	评审方法	采用 综合评分法 的评审方法
13	成交服务费	本项目向成交人收取服务费，成交服务费由成交人在领取《成交通知书》原件前向采购代理机构一次性支付，参照国家发展和改革委员会《关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知》（发改价格[2015]299 号）规定，本项目成交服务费金额为： ¥5000.00 元（大写：人民币伍仟元整） 。

一、总则

1. 说明

- 1.1 资金来源：详见《报价须知前附表》。
- 1.2 采购范围详细要求见本竞争性磋商文件《用户需求书》。

2. 合格的报价人

- 2.1 合格的报价人规定，详见《报价须知前附表》。

3. 报价费用

- 3.1 报价人应承担参与本次磋商自身发生的所有费用，不论报价的结果如何，采购代理机构和采购人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用，采购人将不对任何报价人作补偿。

二、竞争性磋商文件

4. 竞争性磋商文件的构成

- 4.1 要求提供的服务、采购过程、合同条件在竞争性磋商文件中均有说明。竞争性磋商文件包括：

第一篇 磋商邀请书

第二篇 报价人须知

第三篇 用户需求书

第四篇 合同样本（格式）

第三篇 用户需求书

一、合格报价人

(1) 参照《中华人民共和国政府采购法》报价人应具备第二十二条规定的条件，提供下列材料：

①营业执照或其他法人证书副本（须加载有“统一社会信用代码”）复印件（适用于法人或其他组织），自然人的身份证复印件（适用于自然人）。

②2020或2021年财务状况报告（新成立单位可提供成立至今的月或季度财务状况报告或财务报表复印件）或基本开户行出具的资信证明。

③报价截止日前6个月内任意1个月依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。如依法免税或不需要缴纳社会保障资金的，提供相应证明材料。

④具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明原件【填写磋商文件格式：资格声明书】。

⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明原件【填写磋商文件格式：资格声明书】。

⑥符合法律、行政法规规定的其他条件的书面声明【填写磋商文件格式：资格声明书】。

(2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本采购项目（包组）报价【填写磋商文件格式：资格声明书】。

(3) 为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参与本项目报价【填写磋商文件格式：资格声明书】。

(4) 报价人未被列入“信用中国”网站(<https://www.creditchina.gov.cn/>) “税收违法黑名单”、“政府采购严重违法失信名单”及“中国执行信息网”网站(<http://zxgk.court.gov.cn/>) “失信被执行人名单”；不处于中国政府采购网(<https://www.ccgp.gov.cn/>) “政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动期间，否则拒绝其参与政府采购活动（相关失信记录已失效、处罚期限届满的除外）。报价人需提供上述三个网站的网页查询结果作为证明材料。【采购人、采购代理机构将于报价截止日当天在上述渠道复查报价人的信用记录，若报价人自查结果与采购人或采购代理机构复查结果不一致，将以复查结果为准】。

(5) 已登记报名并获取本项目采购文件。

(6) 本项目不接受联合体报价。

二、采购内容一览表

采购内容	数量	服务期	最高限价
2022年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目	1项	1年	¥215,000.00元 (大写：人民币贰拾壹万伍仟元整)

备注：

- 1、报价人须对本项目进行整体报价，任何只对其中一部分内容进行的报价都被视为无效报价。
- 2、本采购项目设有最高限价，报价人的报价不能高于最高限价，否则视为非响应性报价处理。

三、项目概况

根据《国家无线电办公室关于印发省级无线电监测设施运行维护规定的通知》（国无办〔2020〕4号）以及广东省工业和信息化厅转发国家无线电办公室印发《省级无线电监测设施运行维护规定》的通知（便函〔2020〕3414号）、广东省工业和信息化厅关于确保全省无线电监测设施设备运行维护项目实施质量有关事项的通知（粤工信无监函〔2021〕16号）要求，除接入省无线电监测联网系统的地市级监测控制中心、固定监测站、移动监测站，由省厅统一采购维护服务外，可搬移监测站、传感器监测设备、便携式监测设备、升空监测站、检测设备、其它专用控制系统等设施由各市无线电管理机构自行组织做好维护工作。

肇庆市现有固定监测站12个，其中2个未超出保修期，无需纳入运维范围，本次运维项目内容：封开站、封开麒麟山站、德庆站、高要站、四会站、广宁站、广宁石马山站、怀集站、鼎湖站、肇庆市府站共10个固定监测站，以及原值490万元的无线电技术设备一批（具体清单见资产表）。肇庆市无线电监测站（以下简称“监测站”）组织开展本项目是为了落实好监测设施设备的运行维护工作，在全省统一集中维保服务的基础上，加大日常检查及现场巡检力度，发现故障及时报修，维持无线电监测设施设备时刻处于良好运行状态。

四、服务内容及要求

（一）运行维护公司必须对无线电技术设备相关系统进行检查，处理软件故障，协助监测站完成各个无线电监测固定站、便携式监测设备等硬件维保工作，确保无线电监测技术设备保持良好运行状态。

（二）协助监测站完成无线电监测设备的检测工作，准确检测受检设备的各项指标参数，对设备进行必要的校准。

（三）重要时期、重大活动和各类统一考试等无线电安全保障工作期间，根据工作需要，运行维护公司根据采购人要求提供相应技术力量全程参与协助，确保无线电监测技术设备正常运行。

（四）维护服务要求：

1、服务期间，运行维护公司在法定工作日内，检查广东省无线电监测网智能管理平台、嵘兴无线电智能管理平台、航空业务专用无线电监测网、广东省无线电管理业务云平台等系统是否工作正常，发现异常应立即进行处理，及时排除各系统故障。技术人员需熟悉各管理平台的操作；熟悉计算机操作和传输网络配置工作；熟悉办公软件操作。

2、运行维护公司每周对中心服务器、控制终端、网络和通信、监控、UPS电源以及软件进行维护和检查，保证控制中心各类硬件、基础软件和数据库、应用软件的正常运行。

3、运行维护公司必须协助监测站对所有固定监测站进行人机见面巡检（每年每站点现场巡检次数不少于二次），对监测设备进行必要的检测，形成检测情况报告。

4、协助监测站完成便携无线电监测设备的检测工作，准确检测受检设备的各项指标参数，对设备进行必要的校准。

5、对检测出问题的便携无线电监测设备进行维修。

6、重要时期、重大活动和各类统一考试等无线电安全保障工作期间，运行维护公司根据监测站要求，提供相应技术力量全程参与协助，接受监测站调遣，确保无线电监测技术设备正常运行。

7、运行维护公司应根据监测站的要求，正确填写日常维护过程中产生的日常检查报告、站点巡查报告、维修报告以及性能测试报告等。

五、服务期、服务地点

(一) 服务期：一年，具体服务起止时间以合同为准。

(二) 服务地点：肇庆市无线电监测站指定地点。

六、付款方式

本项目采用三次付款方式：

(1) 合同签订后1个月内，采购人办理合同总额40%的款项支付手续（第一次付款）。

(2) 维保工作满半年后，成交人提交“维保工作半年总结报告”，采购人收到半年总结报告后，对成交人的维保服务进行半年验收，通过验收后10个工作日内办理合同总额30%的款项支付手续（第二次付款）。

(3) 成交人完成全部维保服务且提交盖有公章的“维保工作总结报告”，采购人审核确认已完成全部维保服务，项目通过验收后10个工作日内，办理合同总额30%的款项支付手续（第三次付款）。

具体付款程序：

(1) 采购人与成交人签订合同并收到成交人提交的如下单据后的15个工作日内，向财政部门申请支付相当于合同总额100%的款项给成交人。成交人须提交以下资料：

抬头为采购人的相当于合同总额100%的正本普通发票；

银行保函1（无条件承兑保函）：金额为合同总额的30%，期限至合同签订时间后8个月；

银行保函2（无条件承兑保函）：金额为合同总额的30%，期限至合同签订时间后14个月。

(2) 满足第二次付款条件时解除银行保函1。

(3) 满足第三次付款条件时解除银行保函2。

因采购人使用的是财政资金，采购人在前款规定的付款时间为向政府采购支付部门提出办理财政支付申请手续的时间（不含政府财政支付部门审核的时间），在规定时间内提出支付申请手续后即视为采购人已经按期支付。

附件：2022年肇庆市无线电监测技术设备运行维护项目无线电技术设备资产表

序号	资产名称	资产类别	所属系统名称	系统类别	数量	使用状态	进口/国产	计量单位	品牌	规格型号	取得日期	原值(元)
1	便携式微波信号测试仪	监测接收机	便携式微波信号测试仪	监测类	1	在用	进口	台	安立	MS2720T	2017-04-05	368,000.00
2	接收机	监测接收机	手持接收机	监测类	1	在用	进口	台	ICOM	IC-R3	2011-12-31	5,580.00
3	接收机	监测接收机	手持接收机	监测类	1	在用	进口	台	ICOM	IC-R6	2011-12-31	2,350.00
4	天线	天线	天线 2012	监测类	1	在用	国产	台	嵘兴	AV305	2012-11-30	26,570.00
5	便携式监测设备 at400 怀集	监测接收机	便携式监测设备 AT400	监测类	1	在用	进口	台	AETEP	AT400	2015-12-16	135,333.33
6	便携式监测设备 at400 四会	监测接收机	便携式监测设备 AT400	监测类	1	在用	进口	台	AETEP	AT400	2015-12-16	135,333.33
7	便携式监测设备 at400 封开	监测接收机	便携式监测设备 AT400	监测类	1	在用	进口	台	AETEP	AT400	2015-12-16	135,333.34
8	数字对讲监测仪	监测接收机	数字对讲监测仪 PDR1000	监测类	1	在用	国产	台	天维讯达	PDR-1000	2017-04-05	345,500.00
9	伪基站监测设备 dzh100	监测接收机	伪基站监测设备 DZH-100	监测类	1	在用	国产	台	点阵	DZH-100	2015-07-14	195,000.00
10	肇庆市怀集县固定监测站	监测接收机	怀集县固定监测站	监测类	1	在用	国产	台	嵘兴	MS835	2015-10-22	198,000.00
11	便携式无线电监测设备主机 SA2600	监测接收机	便携式监测设备 SA2600	监测类	1	在用	进口	台	泰克	SA2600	2011-05-23	84,720.00
12	手持方向性天线	天线	便携式监测设备 SA2600	监测类	1	在用	进口	套	泰克	无	2011-05-23	38,000.00

13	便携式无线电监测设备主机 SA2600 选件 1	监测接收机	便携式监测设备 SA2600	监测类	1	在用	进口	件	泰克	SA2600	2011-05-23	42,360.00
14	便携式无线电监测设备主机 SA2600 选件 2	监测接收机	便携式监测设备 SA2600	监测类	1	在用	进口	件	泰克	SA2600	2011-05-23	84,720.00
15	手持频谱仪 fsh8	监测接收机	手持频谱仪 FSH8	监测类	2	在用	进口	台	R/S	FSH8	2011-01-31	218,000.00
16	手持频谱仪 ybt250	监测接收机	手持频谱仪 YBT250	监测类	1	在用	进口	台		YBT250	2006-12-31	231,000.00
17	EB-200 接收机	监测接收机	EB-200 接收机系统	监测类	1	在用	进口	台		EB-200	1999-08-01	308,750.00
18	负载 4	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	3,000.00
19	智能电源控制器	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	1,500.00
20	负载 3	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	3,000.00
21	负载 2	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	3,000.00
22	微波测试电缆组件 2	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	2,100.00
23	携带箱	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	个			2021-07-31	3,000.00
24	步进衰减器	衰减器	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	12,900.00
25	负载 1	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	13,900.00
26	微波测试电缆组件 1	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	2,100.00
27	通过式功率计	功率计	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	21,540.00
28	通用的射频转接器配套包	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	个			2021-07-31	11,200.00

29	固定衰减器	衰减器	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	33,600.00
30	微波测试电缆组件	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	2,100.00
31	低损耗电缆	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	3,500.00
32	手持式频率计	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	13,200.00
33	负载	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	3,000.00
34	环境测量工具模块	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	10,500.00
35	大功率射频电缆组件 1	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	6,000.00
36	定向耦合器	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	台			2021-07-31	15,000.00
37	微型全向天线	天线	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	支			2021-07-31	25,000.00
38	大功率射频电缆组件	其他	工具箱系统 2021	检测类	1	在用	国产	组			2021-07-31	5,000.00
39	4431 功率计	功率计	功率计系统 1997	检测类	1	在用	进口	台	BIRD	4431	1997-10-01	6,480.00
40	500W 天线负载	其他	功率计系统 1997	检测类	1	在用	国产	台		500W	1997-10-01	7,000.00
41	CN-3165 频率计	其他	频率计系统 1995	检测类	1	在用	国产	台		CN-3165	1995-03-01	2,300.00
42	示波器	示波器	频率计系统 1995	检测类	1	待报废	国产	台		V-252	1995-03-01	5,110.00
43	带阻滤波器 2110-2125MHZ	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00
44	带阻滤波器 2010-2025MHZ	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00
45	带阻滤波器 1805-1850MHZ	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00

46	带阻滤波器 935-960MHZ	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00
47	870-80MHZ 带阻 滤波器	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00
48	带阻滤波器 2130-2145MHZ	其他	基站测试带阻滤波器	检测类	1	在用	国产	只		XDP	2011-12-31	5,500.00
49	专用支架便携式 支杆	其他	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	5,000.00
50	卫星地球站专用 放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	4,500.00
51	低噪声放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	5,000.00
52	低噪声放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	5,000.00
53	宽带天线	天线	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	副			2006-12-01	22,000.00
54	专用滤波器	其他	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	16,500.00
55	卫星地球站专用 放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	4,500.00
56	低噪声放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	5,000.00
57	对数周期天线	天线	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	副			2006-12-01	3,000.00
58	电磁屏蔽室	其他	电磁屏蔽室系统	检测类	1	在用	国产	间		HQP-Z	2009-07-01	120,000.00
59	数字式万用表	其他	电磁辐射测试系统辅助	检测类	1	在用	国产	台	FLUKE	FLUKE117 C	2009-04-07	1,065.00
60	激光测距望远镜 美国 BUSHNEL	其他	电磁辐射测试系统辅助	检测类	1	在用	国产	台	BUSHNE L	SPORT450	2009-04-07	3,395.00
61	数显干湿计	其他	电磁辐射测试系统辅助	检测类	1	在用	国产	台	TES	TES-1360	2009-04-07	755.00

62	转台及转台控制器	其他	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	36,000.00
63	低噪声放大器	放大器	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	国产	台			2006-12-01	5,000.00
64	空盒气压表	其他	电磁辐射测试系统辅助	检测类	1	在用	国产	台	姜山	姜山 DYM3	2009-04-07	755.00
65	矢量信号发生器	信号源(信号发生器)	矢量信号源系统	检测类	1	在用	进口	台	IFR	IFR3416	2007-11-27	559,000.00
66	电磁辐射测试仪	信号分析仪	电磁辐射测试系统	检测类	1	在用	进口	台	narda	EMR300	2006-12-31	124,000.00
67	无线电警示管制系统	天线	无线电警示管制系统 2011	监测类	1	在用	国产	套	科立讯		2010-12-30	65,700.00
68	立讯无线电智能监听警示软件 V20	其他	无线电警示管制系统 2011	监测类	1	在用	国产	套	科立讯		2010-12-30	95,000.00
69	无线电警示管制系统	发射机	无线电警示管制系统 2011	监测类	1	在用	国产	台	科立讯	PT6180	2010-12-30	100,000.00
70	无线电警示管制系统	发射机	无线电警示管制系统 2011	监测类	1	在用	国产	台	科立讯	PT6180	2010-12-30	100,000.00
71	立讯无线电智能监听警示软件 V20	其他	无线电警示管制系统 2011	监测类	1	在用	国产	套	科立讯		2010-12-30	95,000.00
72	无线电警示管制系统设备	发射机	无线电警示管制系统 2007	监测类	1	在用	国产	台	科立讯	PT6180S2	2007-10-25	105,000.00
73	频谱分析仪	频谱仪	移动通信基站检测系统	检测类	1	在用	进口	台	安捷伦	E4407B	2006-12-31	619,000.00
合计												4,902,750.00
